
nebaigta gaminti 

produkcija

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 7 9

1. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 70.60 118,122.90

2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: (2.1+2.2) 280,693.66

2.1.     įsigyto turto įsigijimo savikaina 230,589.87

2.2.     nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 50,103.79

3. Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4) -8.10 -295,346.11

3.1.     Parduota

3.2.     Perleista (paskirstyta)

3.3.     Sunaudota veikloje -8.10 -295,346.11

3.4.     Kiti nurašymai

4. Pergrupavimai (+/-)

5. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4) 62.50 103,470.45

6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupta nuvertėjimo 
suma (iki perdavimo)

8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

10.
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1.     Parduota

10.2.     Perleista (paskirstyta)

10.3.     Sunaudota veikloje

10.4.     Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-
11)

13. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12) 62.50 103,470.45

14. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6) 70.60 118,122.90

                    8-ojo VSAFAS „Atsargos“
                    1 priedas

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*
Pateikimo valiuta ir

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

 Medžiagos, 
žaliavos ir ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 

nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 

skirtos parduoti
Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis turtas, 

skirtas parduoti

6 8



*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



10

118,193.50

280,693.66

230,589.87

50,103.79

-295,354.21

-295,354.21

103,532.95

103,532.95

118,193.50

                    8-ojo VSAFAS „Atsargos“

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*
ta ir tikslumas: eurais

Iš viso



*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Eil. 

Nr.
Straipsniai Pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai
Mašinos ir 
įrenginiai

Nebaigta statyba ir 

išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 9

1. Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1,944,106.85 11,774.66 2,044,187.18

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4) 4,973.10

2.1.     pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina 4,973.10

2.2.     neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3.
    pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

2.4.     turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys

3. Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1  + 3.2 + 3.3)

3.1.     parduoto

3.2.     perduoto

3.3.     nurašyto

4. Pergrupavimai (+ / –)

5. Kiti pokyčiai

6. Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + 4 + 5) 1,944,106.85 11,774.66 2,049,160.28

6.1.
    Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina

7. Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje -531,565.24 -10,571.73 -1,335,554.42 X

8. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma X

9. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį laikotarpį -18,891.54 -127.35 -72,429.54 X

10. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1 + 10.2 + 10.3) X

10.1.     parduoto X

10.2.     perduoto X

10.3.     nurašyto X

11. Pergrupavimai (+ / –) X

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“
1 priedas

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ 
Pateikimo valiuta

Transporto 

priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

7 8

151,451.71 230,155.34

2,374.61

623.15

1,751.46

-7,233.38

-7,233.38

151,451.71 225,296.57

-143,009.45 -170,271.01

-1,233.27 -11,503.11

1,054.47

1,054.47

1 1 



12. Kiti pokyčiai X

13. Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12) -550,456.78 -10,699.08 -1,407,983.96 X

14. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma

16. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1 + 18.2 + 18.3)

18.1.     parduoto

18.2.     perduoto

18.3.     nurašyto

19. Pergrupavimai (+ / –)

20. Kiti pokyčiai

21. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 + 20)

22. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21) 1,393,650.07 1,075.58 641,176.32

22.1.
    Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2.     turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3.
    turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4.     nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.5.     laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6.
    pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

23. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 1,412,541.61 1,202.93 708,632.76

23.1.
    Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis požymius atitinkančias įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2.     turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3.
    turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

23.4.     nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.5.     laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6.
    pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

-144,242.72 -180,719.65

7,208.99 44,576.92

8,442.26 59,884.33

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

2 2 



Iš viso

10

4,381,675.74

7,347.71

5,596.25

1,751.46

-7,233.38

-7,233.38

4,381,790.07

-2,190,971.85

-104,184.81

1,054.47

1,054.47

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ 
liuta ir tikslumas: eurais

3 3 



-2,294,102.19

2,087,687.88

2,190,703.89

1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

4 4 



Patentai, autorių 
ir kitos teisės

Nematerialio-sios 

vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti projektai
Išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 10

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 240,877.80 6,546.20

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1,784.99

2.1.     pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1,784.99

2.2.
    neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo 
savikaina

2.3.
    Nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis

3.
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1.     parduoto

3.2.     perduoto

3.3.     nurašyto

4. Pergrupavimai (+ / –)
5. Kiti pokyčiai

6.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1 + 2 + 3 + / – 4 + / – 5) 242,662.79 6,546.20

6.1.

    Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina

7.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje X -234,999.85 X -6,280.27 X

8.
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X

13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“
1 priedas

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
Pateikimo valiuta ir

Eil. 

Nr.
Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai

Prestižas

9

X

X

1 1 



9.
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -1,662.95 X -265.93 X

10.
Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma X X X

10.1.     parduoto X X X

10.2.     perduoto X X X

10.3.     nurašyto X X X

11. Pergrupavimai (+ / –) X X X

12. Kiti pokyčiai X X X

13.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7 + 8 + 9 + 10 + / – 11 + / – 12) X -236,662.80 X -6,546.20 X

14. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15.
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16.
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17.
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18.
Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

18.1.     parduoto

18.2.     perduoto

18.3.     nurašyto

19. Pergrupavimai (+ / –)
20. Kiti pokyčiai

21.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14 + 15 + 16 + 17 + 18 + / – 19 + / – 20)

22.
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6 + 13 + 21)

5,999.99

23.
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1 + 7 + 14) 5,877.95 265.93

24.
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

25.
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X

X

X

X

X

X

X

X

2 2 



11

247,424.00

1,784.99

1,784.99

249,208.99

-241,280.12

13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
ta ir tikslumas: eurais

Iš viso

3 3 



-1,928.88

-243,209.00

5,999.99

6,143.88

4 4 



Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 
ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 
pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 
sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 
sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 
Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

1,307,470.30 425,284.71 43,651.04 -415,344.57 -129,502.99

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1,307,470.30 43,651.04 -119,562.85

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 425,284.71 -295,781.72 -129,502.99

2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  
iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų):

23,999.10 18,083.86 -24,331.00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 23,999.10 8,020.81 -14,267.95

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 10,063.05 -10,063.05

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų ES  projektams 
finansuoti):

533,923.49 152,585.04 62.70 -157,953.56

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 533,923.49 62.70 -5,368.52

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 152,585.04 -152,585.04

4. Iš kitų šaltinių: 12,765.98 582.15 7,074.67 -6,178.91 -5,602.03

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 10,815.90 7,074.67 -6,178.91 -5,602.03

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1,950.08 582.15

5. Iš viso finansavimo sumų 1,878,158.87 596,535.76 50,788.41 -6,178.91 -603,231.16 -129,502.99

           20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
           4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Pateikimo valiuta ir t

Per ataskaitinį laikotarpį
Finansavimo 

sumų 
sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo 
10

-2,301.76

-2,301.76

-2,301.76

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis



Finansavimo 

sumų likutis 
ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

13

1,231,558.49

1,231,558.49

15,450.20

15,450.20

528,617.67

528,617.67

8,641.86

6,109.63

2,532.23

1,784,268.22

           20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

ta ir tikslumas: eurais

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis



Direktorius Žydrūnas Martinėnas

vyriausioji finansininkė Vita Gaidamavičienė

(valdžios sektoriaus subjekto 
vadovas arba jo įgaliotas 
administracijos vadovas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausias buhalteris 

(buhalteris))

(parašas) (vardas ir pavardė)

1. Pajamos 979.00 3,461.00

2. Sąnaudos -1,013.00 -3,342.00

Taikos g. 8, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.
(adresas)

INFORMACIJA APIE VALDŽIOS SEKTORIAUS SUBJEKTŲ KETVIRČIO PAJAMAS IR 
SĄNAUDAS

2022 m. Rugsėjo 30 d.

(tūkst. eurų)

Ataskaitinis laikotarpis Nuo metų pradžios

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos 
duomenų teikimo Finansų ministerijai ir 
skelbimo taisyklių
1 priedas

(Informacijos apie valdžios sektoriaus subjektų pajamas ir sąnaudas forma)

181383721

(JAR kodas)

Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė
(dokumento sudarytojo pavadinimas,  įstaigos duomenys)


